Z ‘S_ '2 O Z 43( -|
t(lf ©F i=rANl
) HELT (=— h/PIAT
REPUBLIKA E KOSOVES _J;Jj :.,_.‘_,_ /’J '~ KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Data:07.07.2025
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE NE QKMF-LIPJAN

NJOFTIM

Pas vlersimit te testit me shkrim Sektori I Burimeve Njerézore sipas rekomandimeve té
Komisionit t& Pranimit,njofton se nga lista e kandidateve qé e kané kaluar testin me shkrim

pér poziten e punés Shef/e i/e Stomatologjis né QKMF éshté:

rl I Berat Dodaj |

Ndersa kandidatet Xhabir Sahiti dhe Fitim Shala nuk jané paragitur né diten e testit me
shkrim qé éshté mbajtur me daten 05.07.2025.
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